муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пителинская средняя

общеобразовательная школа» муниципального образования – Пителинский

муниципальный район Рязанской области

391630, Рязанская область, р.п. Пителино, ул. Горького, д.56

тел. (49145) 6-41-66 (факс),  6-42-41,  e-mail: melekhina_ln@ mail.ru

Приказ                                                                                          №  2

01.02.2023

О закреплении конкретных

территорий Пителинского

муниципального района

за МКОУ «Пителинская СОШ»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2011 № 310-ФЗ «О внесении изменений в

статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании» в части  территориальной

доступности муниципальных образовательных учреждений», постановлением  Главы

администрации муниципального образования – Пителинский муниципальный район  от

09.01.2023  № 4 па (прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за МКОУ «Пителинская СОШ» муниципального образования –

Пителинский муниципальный район следующие территории:

р.п. Пителино, с. Пеньки, с. Темирево,  с. Потапьевская  Хохловка, с. Пёт,

д. Беседки, с. Станищи, с. Потапьево, д. Кошибеевка, с. Новый Ункор, с. Высокое,

с. Гридино, с. Веряево, д. Вяжневка, с. Подболотье, с. Юрьево, с. Самодуровка,  с.

Нестерово,  с. Свищево, с. Савро-Мамышево, с. Большие Прудищи, с. Большие

Мочилы, с. Малые Мочилы.

2. Распространить действие настоящего приказа с 01 февраля 2023 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                  Директор:                                      Л.Н.Мелёхина

		2023-02-01T15:45:49+0300
	Мелёхина Людмила Николаевна